
 

 

 
Hakemus henkilökohtaisen lisän maksamisesta koulutuksen perusteella 
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Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [ x] 
 
Valmistelija  
 Sivistysjohtaja p. 040 3447 311 ja  
  

Erityisluokanopettaja pyytää 29.11.2.2024 lähettämällään 
sähköpostilla, että hänelle maksettaisiin henkilökohtaista TVA-lisää 
Nepsy koulutuksen perusteella takautuvasti. Perusteluina hän 
esittää: ”Nivalan palkkausjärjestelmään on yhtenäistetty helmikuussa 
-24 § mm. TVA lisät. Henkilökohtaisen lisän kohdalla kerrotaan, että 
Nepsy- koulutus on meillä  henkilökohtaisen lisän peruste (100€). 
Koska tälläinen yhteinen linjaus on tehty, katson, että minullekin olisi 
kuulunut ko lisä.  Olen käynyt laajan Ratkaisukeskeisen 
neuropsykiatrisen valmentajan koulutuksen v. -19. Katson, että 
etuluokkien perustaminen ja etuluokkatyön kehittäminen poikkeavat 
sinällään jo erityisluokanopettajan perustyöstä ja täyttäisivät 
henkilökohtaisen tva lisän perusteet.” Hakija pyytää Kyösti Kallion 
koulun rehtoria esihenkilönään esittämään hänelle henkilökohtaista 
TVA lisää etuluokkatyön kehittämisen ja Nepsy koulutuksen 
perusteella takautuvasti ja edelleen ”Perusteluna työnkuvan ja 
suorittamani ratkes  nepsy koulutuskokonaisuuden lisäksi on 
kaupungin yhteinen linjaus henkilökohtaisen tva:n perusteissa.” 
 
Henkilöstöjaos on päättänyt 31.10.2022, että lisä maksetaan niille 
Nepsy-koulutuksen käyneille, joille on määrätty lisävastuu 
nimeämällä heidät Nepsy-koordinaattoriksi. Sivukylän koulujen 
koordinaattoreilla on vastuullaan 3-4 koulua, varhaiskasvatuksessa 
kaikki yksiköt yhdellä ja isolla kouluilla omansa. Koordinaattorien 
nimeäminen ja korvauksen maksaminen oli alueen yhteinen 
menettelytapa.  
 
Henkilöstöjaoksen 26.2.2024 hyväksymässä Nivalan kaupungin 
palkkaus- ja palkitsemisjärjestelmä todetaan, että ns. Nepsy-
koulutuksesta voi saada henkilökohtaista lisää 50-200 €. 
Valmistelijoina ehdotamme, ettei hakijalle myönnetä 
ko.henkilökohtaista lisää. Perusteluna, että lisä ei ole subjektiivinen 
oikeus eikä pelkän koulutuksen suorittaminen tulisi oikeuttaa lisään. 
Nepsy-koulutuksen suorittaneita on koordinaattorien ja hakijan 
lisäksi muitakin. Esitys on valmisteltu yhteistyössä hakijan 
esihenkilön kanssa. 

 
Esittelijä  
 Hallintojohtaja Mehtälä Saara 

 
Päätösesitys  
 Henkilöstöjaos päättää, että se ei myönnä henkilökohtaista lisää 

hakijalle Nepsy-koulutuksen perusteella. Henkilöstöjaos linjaa, että 



 

 

lisä ei ole subjektiivinen oikeus eikä pelkän koulutuksen 
suorittaminen tuo oikeutta lisään. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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